Le présent agrément est délivré pour 
l’exercice des activités de production, de transport, 
de distribution et de commercialisation de l’énergie 
électrique et des activités connexes au sein de 
l’emprise A de la zone économique spéciale de Pointe-
Noire.

Article 4 : La superÞ cie de cinq mille six cent vingt-
cinq mètres carrés (5 625 m²), est mise à la disposition 
de la société Enerco, au sein de la zone économique 
spéciale de Pointe-Noire.

Les coordonnées géographiques de ce terrain sont 
reprises dans le tableau ci-dessous :

Sommets                           X                      Y